
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 24 мая 2021 г. № 05/572

О признании утратившим силу  постановления администрации
городского  округа «Вуктыл»  от 23 апреля 2021 г. № 04/433

«О  комиссии по проведению обследования и категорирования мест
массового пребывания людей, расположенных на территории

городского округа «Вуктыл»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом  от 06 марта  2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 г.  № 272 «Об
утверждении  требований  к  антитеррористической  защищенности  мест  массового
пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране  войсками
национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест
и объектов (территорий)» администрация городского округа  «Вуктыл» постановляет:

1.  Признать  утратившим силу  постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 23 апреля 2021г. № 04/433  «О  комиссии по проведению  обследования и
категорирования  мест  массового  пребывания  людей,  расположенных  на  территории
городского округа  «Вуктыл».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа  «Вуктыл»                                                       Г.Р. Идрисова

                                                                           

 


